关于报送2017年河南大学教学质量奖人选的公示

我院2017年教学质量奖评选活动已于2017年04月20日结束，本次比赛按全院任课教师人数30%的比例推荐参加河南大学教学质量奖的评选，经过选拔按得分高低共推出特等奖候选人二名、一等奖候选人三名、二等奖候选人十二名，共17名。现将我院推选结果公示如下：
特等奖候选人：王龙葛、乔保军
一等奖候选人：梁胜彬  王震  刘景森
    二等奖候选人：张东生 左方 刘俊男  张新红  侯松鹂  何欣  李霞  李海平  白景华  于俊洋  赵辉  侯秀红

                                                                            河南大学软件学院
                                                                            2017年4月20日
[bookmark: _GoBack]